DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPORTAMENTO
INFLAMATÓRIO AGUDO APÓS UMA SESSÃO DE TREINAMENTO INTENSO EM
JOGADORES DE BASQUETEBOL de autoria de VALBÉRIO CANDIDO DE ARAÚJO,
ANDERSON IGOR SILVA DE SOUZA ROCHA, REABIAS DE ANDRADE PEREIRA, DAVID
TAVARES RIBEIRO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103733

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103733